
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVER 
HOSTINGU 

č. 2009055371 
Smluvní strany: 

Poskytovatel : 
VOGELNET s.r.o. 
Bratři Veverků 3007/3 
Ústí nad Labem 400 11 
IČ: 28673026 
DIČ CZ28673026 

www stránky www.vouclnet.cz 

Uživatel: 
Rada pro rozhlasově a televizní vysi lani 
Skřetova 44/6 
120 21 Praha 2 
IČ: 45251002 

Předmět smlouvy: 
Služba Server hosting Umístěni zařízení v prostorách poskytovatele 
Připojeni sdílenou linkou 8 M / 8M Služba byla zprovozněna dne 30 4.2009. 
Spotřebovaná elektrická energie bude fakturována samostatné dle reálné spotřeby po vyúčtování 
SČE. 
Úhrada bude prováděna měsíčně na účet poskytovatele dle splátkového kalendáře, který bude poslán 
současně se smlouvou 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc Výpověď se podává elektronicky 
na adresu nebo písemně. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne 
následujícího měsíce po doručení výpovědi 

Smluvní cena: 
Cena bez DPH 700,00 Kč 
DPH 19% 
Celkem s DPH: 

133,00 Kč 
833,00 KČ měsíčně 

Nastavení PC 

4  

V Ustí nad Labem dne 1 5 2009 

http://www.vouclnet.cz


http://www.vogelnet.cz


http://vogelnet.cz
http://vogelnet.cz


http://www.voqelnet.cz




http://www.vogelnet.cz




http://www.vogelnet.cz


Splátkový kalendář na rok 2009 smi.5. 2 0 0 9 0 5 5 3 7 1 
Daňový doklad 

Předmět zdanitelného plnění: poskytování server hostingu 

Dodavatel: Odběratel: 
V O G E L N E T š.r.o. 
Bratří Veverků 3007/3 

40011 Ústí nad Labem 

IČ : 28673026 

DIČ: CZ28673026 

tel.technik:607 826 195 

R a d a pro rozh lasové a te levizní v y s í l á n í 
Skřetova 44/6 
120 21 Praha 2 

e-mail technik : tomas.vogel@vogelnet.cz 
tel.fakturace:602 109 245 IČO: 45251002 
e-mail faktury:ivetavogelova@atlas.cz tel.: 724 825 885 p.Mirek Slugeň 

www.vogelnet.cz e-mail: thunder.m@email.cz, thunder.m@czela.net 
měsíc DUZP* splatnost c e n a bez DPH DPH 19% cena s DPH 

květen 1.5.2009 30.5.2009 700,00 133,00 833,00 
červen 1.6.2009 15.6.2009 700,00 133,00 833,00 
červenec 1.7.2009 15.7.2009 700,00 133,00 833,00 
srpen 1.8.2009 15.8.2009 700,00 133,00 833,00 
září 1.9.2009 15.9.2009 700,00 133,00 833,00 
říjen 1.10.2009 15.10.2009 700,00 133,00 833,00 
listopad 1.11.2009 15.11.2009 700,00 133,00 833,00 
prosinec 1.12.2009 15.12.2009 700,00 133,00 833,00 

Při platbě uvádějte tento variabilní symbol!! 
číslo účtu : 672842411/0100 
Variabilní s y m b o l : 2009055371 
Konstantní symbol : 0308 

Informace o způsobu placení: 

Platbu uhraďte vlastním podnětem v předepsaných termínech na účet a variabilní symbol uvedený výše. 
Žádáme Vás o přesné dodržování variabilního symbolu při úhradách Vašich plateb.Při chybném použiti va
riabilního symbolu se vystavujete nebezpečí, že platba nebude správně přiřazena k evidované pohledávce 
Vysvětlivky: *DUZP=datum uskutečněni zdanitelného plnění 

Tento splátkový kalendář slouží jako daňový doklad a nahrazuje měsíční fakturace. 

VOGELNET s.r.o. 
Bratří Veverků 3007/3 

400 11 Ú s t í n a d L a b e m 
IČ: 28673026 DIČ; CZ28673p26 

V y s t a v i l : v b g e l ó v a 
V Ústí nad L a b e m dne: 1.5.2009 

Pro rozhfásové a televfcnf 
vysílání 

1 2 0 oojSreyzakréiova 44/e 

mailto:tomas.vogel@vogelnet.cz
mailto:ivetavogelova@atlas.cz
http://www.vogelnet.cz
mailto:thunder.m@email.cz
mailto:thunder.m@czela.net


Platební kalendář 

Dodavatel: VOGELNET, s.r.o. Odběratel: 
Adresa: 

Tel.: 
Mob.: 
E-mail: 
IČO: 
DIČ: 

Bratří Veverků 3007/3 
Ústí nad Labem 
40011 

+420 411 130 228 
+420 602 109 245 
fakturace@vogelnet.cz  
28673026 
CZ28673026 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Adresa: 

Tel.: 
E-mail: 
IČO: 

Skřetova 44/6 
Praha 2 
120 21 

+420724825885 
thunder.m@email.cz, thunder.m( 
45251002 

)czela.net: 

Souhrn 
Variabilní symbol: 2009055371 
Bankovní účet: 672842411/0100 
Datum vystavení: 15.1.2013 

Předmět zdan i te lného plnění: Př ipojení k síti internet 

Popis Cena bez daně |DPH 21 % |Celkem s daní 
Leden - DUZP 1.1.2013, splatnost 15.1.2013 688,43 Kel 144,57 Kčj 833,00 Kč 
Únor - DUZP 1.2.2013, splatnost 15.2.2013 688,43 Kčí 144,57 Kč 833,00 Kč 
Březen - DUZP 1.3.2013, splatnost 15.3.2013 688,43 Kč| 144,57 Kč 833,00 Kč 
Duben - DUZP 1.4.2013, splatnost 15.4.2013 688,43 Kč 144,57 Kč 833,00 Kč 
Květen-DUZP 1.5.2013, splatnost 15.5.2013 688,43 Kč 144,57 Kč 833,00 Kč 
Červen - DUZP 1.6.2013, splatnost 15.6.2013 688,43 Kčj 144,57 Kč 833,00 Kč 
Červenec - DUZP 1.7.2013, splatnost 15.7.2013 688,43 Kčj 144,57 Kč 833,00 Kč 
Srpen - DUZP 1.8.2013, splatnost 15.8.2013 688,43 Kč 144,57 Kč 833,00 Kč 
Září-DUZP 1.9.2013, splatnost 15.9.2013 688,43 Kč 144,57 Kč 833,00 Kč 
Říjen - DUZP 1.10.2013, splatnost 15.10.2013 688,43 Kč 144,57 Kč 833,00 Kč 
Listopad - DUZP 1.11.2013, splatnost 15.11.2013 688,43 Kč 144,57 Kč 833,00 Kč 
Prosinec - DUZP 1.12.2013, splatnost 15.12.2013 688,43 Kč 144,57 Kč| 833,00 Kč 

Bf.-vri veverků 3007/3 
4 0 U i \ '.j . I i i", r, d i 3 b ť m 
IČ 2H57302: ~ i CZ2S673Ö2ß 

Tento splátkový kalendář slouží jako daňový doklad a nahrazuje měsíční fakturace. 
Vysvětlivky: *DUZP=datum uskutečnění zdanitelného plnění 
Výše úroků z prodlení se řídí nařízením vlády č. 142/1994 Sb.,Výše poplatků za každý den prodlení činí 2,5 
promile dlužné částky 
Prosíme o přesné dodržování variabilního symbolu pro správné přiřzení k evidované pohledávce 

mailto:fakturace@vogelnet.cz
mailto:thunder.m@email.cz

